
18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=841111&tipo=t 1/1

Corpo de Bombeiros Militar do Pará

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2020

Às 15:04 horas do dia 22 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 152312/2020,
Pregão nº 00007/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Manutenção extintores , mangueiras - combate incêndio: prestação de serviço de
manutenção de 2° (segundo) nível de extintores de incêndio, conforme NBR 12.962/16.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,25
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAIS GAS INDUSTRIA DE GASES LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.998,0000 , com valor
negociado a R$ 17.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/04/2020
13:04:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAIS GAS INDUSTRIA DE
GASES LTDA, CNPJ/CPF: 25.089.951/0001-00, Melhor lance: R$ 17.998,0000,

Valor Negociado: R$ 17.100,0000

Homologado 22/04/2020
15:04:24

HAYMAN
APOLO

GOMES DE
SOUZA

Fim do documento


